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          Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi (KAEÜ) Genel Sekreteri Hü-
seyin İlter, Küresel Gazeteciler 
Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsil-
cisi, Kırşehir Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 
40 internet sitesi sahibi Murat 
Sürmeli’yi makamında ziyaret 
etti. 
         Samimi bir atmosferde ger-
çekleşen görüşmede, üniversite-
nin mevcut projeleri ve gelecek 
hedefleri detaylı şekilde ele alın-

dı.
         Ziyarette açıklamalarda bu-
lunan KAEÜ Genel Sekreteri Hü-
seyin İlter, üniversitenin fiziki alt-
yapısını güçlendirmek ve öğren-
cilerin sosyal-akademik yaşamla-
rını zenginleştirmek amacıyla 
yoğun bir çalışma sürecine gir-
diklerini vurguladı. 
         Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü iş birliğiyle üniversite girişi-
ne yapılacak Bilim Evi Projesinin 
inşaatının başladığını 

GENEL SEKRETER HÜSEYİN İLTER’DEN 
GELECEĞE YÖNELİK STRATEJİK AÇIKLAMALAR

KAEÜ GENEL SEKRETERİ HÜSEYİN

 İLTER; “KIRŞEHİR’E İLK TEKNOPARKI 

KAZANDIRMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

              Kamanlılar Yardımlaşma Derneği 
Başkanı Cahit Aydındırmış, kısa süre önce 
göreve başlayan Kırşehir Damızlık Sığır Ye-

tiştiricileri Birliği Başkanı Bülent Ozan’a ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
         Ziyarette Küresel Gazeteciler Konseyi 

Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Ga-
zetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 
internet sitesi sahibi Murat Sürmeli 

Kamanlılar Derneği’nden Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Bülent Ozan’a ziyaret

STK’lar arası iş birliği 
vurgusu yapıldı

         Ünsal, yazılı açıklamasın-
da, Ahiliğin başkenti, kadim şe-
hir Kırşehir adına verilen destek-
lerin önemli ve ciddi katkılar sağ-
layacağını belirtti.

       Desteğin, İl Özel İdaresi ve 
belediyeler dahil olmak üzere 
kent genelinde yapılacak birçok 
proje ve yatırıma katkı sunaca-
ğını hatırlatan Ünsal, daha 

 Kırşehir'e hibe ve 
ekipman desteği

AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından
 çeşitli hibe ve ekipman desteği alındığını bildirdi.

2'de

         Kırşehir’in Kaman ilçesi, 
önemli bir siyasi ismi konuk etti. 
AK Parti Merkez Karar ve Yöne-
tim Kurulu (MKYK) Üyesi ve Ge-

nel Merkez Yerel Yönetimler Baş-
kan Yardımcısı Av. Temel Başa-
lan, Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci’yi makamında

AK Parti MKYK Üyesi 
Temel Başalan’dan Kaman

 Belediyesi’ne ziyaret

Başkan Demirci: “Kaman için
 güçlü birliktelikle çalışıyoruz”

              Kaymakam Murat Görmüş’ün 
start verdiği yarışta çocukların sevinci 
gözlerinden okundu.

             23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı dolayısıyla, Çiçekdağı İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı Şehit 

Tornet 
Şenliği’nde 
23 Nisan 
coşkusu: 

Çiçekdağı’nda
 renkli ve 

heyecan dolu
 anlar yaşandı

       Kırşehir’de anlamlı etkinlik: 
80. Yıl Anaokulu’nda çocuklara 
güvenli yaşam bilinci aşılandı.

        Kırşehir Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürlüğü (İŞKUR), 
yaklaşan İş Sağlığı ve 

İŞKUR’dan miniklere İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi:
 
Gelecek güvende başlar
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MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İŞKUR’dan miniklere İş Sağlığı
 ve Güvenliği Eğitimi:

 Gelecek güvende başlar

GENEL SEKRETER HÜSEYİN İLTER’DEN 
GELECEĞE YÖNELİK STRATEJİK AÇIKLAMALAR
1'den Devam
belirten İlter, bu projeyle birlikte Kırşehir’e 
bir Teknopark kazandırma hedeflerinin de 
olduğunu dile getirdi.
"İLK TEKNOPARK KAEÜ’DE HAYAT BU-
LACAK”
            İlter, “Bilim Evi’ni tamamladıktan 
sonra hemen yanına bir Teknopark kurmak 
istiyoruz. Bu konuda ilgili bakanlıklarla gö-
rüşmelerimiz sürüyor. Sürecin olumlu so-
nuçlanacağına inanıyoruz. Kırşehir’in ilk Tek-
noparkını üniversitemiz bünyesinde hayata 
geçirmek istiyoruz” dedi.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ VE 
REKREASYON ALANI ÇALIŞMALARI 
SÜRÜYOR
            KAEÜ’nün önemli projelerinden biri 
olan Sağlık Bilimleri Fakültesi inşaatının 
olumlu bir noktaya ulaştığını belirten İlter, 
gerekli ruhsatlandırma işlemlerinin tamam-
landığını ve kısa süre içinde hafriyat çalış-
malarının başlayacağını aktardı. 
           Fakültenin aynı zamanda Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu olarak da hiz-
met vereceğini ve bu projeye Kırşehirli ha-
yırseverlerin de destek sunduğunu belirtti.
           Üniversitenin merkez kampüsünde 
yaklaşık 70 dönümlük alanda yürütülecek 
rekreasyon alanı çalışmaları hakkında da 
bilgi veren İlter, “Bu alanı öğrencilerimizin 
sosyal aktivitelerine uygun şekilde planlıyo-
ruz. 
           Proje için bütçemiz onaylandı, ihale 
sürecimiz tamamlanmak üzere. Yıl sonuna 

kadar çalışmaları bitirmeyi hedefliyoruz,” ifa-
delerini kullandı.
KÜTÜPHANE DIŞ KULLANICIYA AÇI-
LIYOR
Yeni üniversite kütüphanesinin hizmet ver-
meye başladığını ve yakın zamanda tüm bö-
lümleriyle faaliyete geçeceğini açıklayan 
İlter, “Dış Kullanıcı Kartı” uygulamasıyla 
özellikle 12. sınıf öğrencileri, yüksek lisans 
ve uzmanlık sınavlarına hazırlanan bireyle-
rin kütüphaneden faydalanabileceklerini be-
lirtti.
SPORCU SAĞLIĞI MERKEZİ TÜRKİYE 
GENELİNE AÇILIYOR
            Sporcu sağlığı alanında hizmet 
veren SAUTER birimi hakkında da bilgi 
veren İlter, iyileştirme çalışmalarının sürdü-
ğünü ve Gençlik ve Spor Bakanlığı ile yapı-
lan protokol çerçevesinde bu merkezin ülke 
genelindeki tüm spor kulüplerine hizmet ve-
recek şekilde planlandığını ifade etti.
NEŞET ERTAŞ KONSERVATUVARI 
HEDEFİ
            Ziyarette dikkat çeken bir diğer 
açıklama da, üniversite bünyesinde kurul-
ması planlanan Neşet Ertaş Konservatuvarı 
oldu. İlter, “Üniversitemiz 20. yaşına doğru 
ilerlerken, kurumsal kapasitemizi güçlendi-
rerek Türkiye genelindeki üniversiteler ara-
sında hak ettiğimiz yeri alacağız” şeklinde 
konuştu.
            Ziyaret, karşılıklı fikir alışverişi ve 
iyi dileklerin iletilmesinin ardından sona er-
di. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir'e hibe ve ekipman desteği
1'den Devam
güçlü, yaşanabilir ve daha yeşil bir gelece-
ğe emin adımlarla ilerlediklerini ifade etti.
"Türkiye Yüzyılı" vizyonu doğrultusunda Kır-
şehir için çalışmayı sürdürdüklerini vurgula-
yan Ünsal, şunları kaydetti:
           "Başta Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'ın güçlü liderliği, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Murat 
Kurum'un vizyoner desteğiyle, şehrimizin 
dört bir yanına yönelik onlarca proje, yatı-
rım ve hibe desteği hayata geçiriliyor. 
          Yol ve altyapıdan, içme suyuna, 

çevre düzenlemelerinden sosyal tesislere, 
TOKİ konutlarından millet bahçelerine 
kadar uzanan bu kapsamlı destekler için 
şehrimiz, hemşerilerimiz ve gelecek nesiller 
adına en kalbi şükranlarımızı sunuyoruz.
          Bu hizmetlerin ilimize kazandırılma-
sında katkı ve gayretlerini esirgemeyen Kır-
şehir Valimiz Murat Sefa Demiryürek'e, Mil-
letvekilimiz Necmettin Erkan'a ve tüm baş-
kanlarımıza gönülden teşekkür ediyoruz.
          Birlikte çalışmaya, birlikte başarma-
ya devam edeceğiz. Gayret bizden, takdir 
milletimizden." KIRŞEHİR (AA)

AK Parti MKYK Üyesi 
Temel Başalan’dan Kaman

 Belediyesi’ne ziyaret
1'den Devam
ziyaret etti. Gerçekleşen görüşmede, Kaman Belediyesi’nin mevcut 
projeleri, ilçeye yönelik yatırımlar ve geleceğe dair planlamalar ele 
alındı.
           Belediye Başkanı Emre Demirci, ziyarete ilişkin yaptığı açık-
lamada, ilçeye değer katacak projelerle ilgili görüş alışverişinde bu-
lunduklarını ifade ederek, “Kaman’ımızda çok kıymetli bir misafiri-
mizi ağırladık.
           AK Parti MKYK Üyemiz ve Yerel Yönetimler Başkan Yardım-
cımız Av. Temel Başalan’ı belediyemizde konuk etmekten büyük 
onur duyduk. İlçemizin ihtiyaçlarını, projelerimizi ve hedeflerimizi 
kendisiyle paylaşarak verimli bir istişare gerçekleştirdik” dedi.
           Başkan Demirci, güçlü desteklerle Kaman için gece gündüz 
demeden çalıştıklarını vurgulayarak, “Nazik ziyaretleri ve destekleri 
için Sayın Başalan’a şükranlarımı sunuyorum. Birlikte daha güçlü, 
birlikte daha güzel bir Kaman için çalışmaya devam edeceğiz.” ifa-
delerini kullandı.
          Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çektirilirken, karşılıklı iş 
birliği ve dayanışma mesajları ön plana çıktı. Görüşmenin, yerel yö-
netimler ile genel merkez arasında koordinasyonun artırılması açı-
sından önemli bir adım olduğu değerlendiriliyor. (SEVGİ ER)

1'den Devam          
Güvenliği Haftası kapsamında örnek bir sosyal sorumluluk projesi-
ne imza attı.
            İŞKUR İl Müdürü Metin Ülgen Kaya öncülüğünde gerçek-
leştirilen etkinlikte, 80. Yıl Anaokulu öğrencilerine iş sağlığı ve gü-
venliği bilincini aşılamak amacıyla çeşitli eğitim materyalleri ve he-
diyeler dağıtıldı.
            Etkinlikte miniklere, yaşlarına uygun şekilde hazırlanmış 
güvenli yaşam temalı kitapçıklar, boyama sayfaları ve eğitici hedi-
yeler sunularak, güvenlik kültürünün erken yaşlarda kazanılması 
hedeflendi. Ayrıca renkli sunumlar eşliğinde, güvenli davranışların 
önemi basit ve anlaşılır bir dille anlatıldı.
             İl Müdürü Metin Ülgen Kaya, çocukların geleceğin temi-
natı olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:
            “İş Sağlığı ve Güvenliği sadece işyerlerinde değil, hayatın 
her alanında önemlidir. Bugün burada geleceğimizi şekillendirecek 
çocuklarımızla birlikteyiz. Unutmayalım ki bizim geleceğimiz çocuk-
larımızda ve iş sağlığı ve güvenliğinde saklı.”
             Etkinlik, hem öğrenciler hem de öğretmenler tarafından 
büyük ilgi ve memnuniyetle karşılandı. İŞKUR yetkilileri, benzer bi-
linçlendirme çalışmalarının farklı yaş gruplarına yönelik olarak iler-
leyen günlerde de süreceğini belirtti.
             Bu anlamlı organizasyon, iş güvenliği bilincinin toplumun 
tüm kesimlerine yayılması açısından önemli bir adım olarak değer-
lendirildi. (FİLİZ ÖZ)

STK’lar arası iş birliği vurgusu yapıldı
1'den Devam
de yer aldı. Ziyaret sırasında Başkan Bülent 
Ozan’a yeni görevinde başarı dileklerini ile-
ten Cahit Aydındırmış, hayvancılık sektörü-
nün bölge ekonomisinde taşıdığı stratejik 
öneme dikkat çekti. Sivil toplum kuruluşları 
ile üretici birlikleri arasındaki iş birliğinin ge-
liştirilmesinin, sektörel kalkınma açısından 
büyük önem arz ettiğini belirten Aydındır-
mış, Dernek olarak her zaman üreticinin ya-
nında olduklarını ifade etti.
           Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Kırşehir Damızlık Sığır Yetiştiri-
cileri Birliği Başkanı Bülent Ozan ise, üreti-
cilerin haklarını savunmak, sektörde yaşa-

nan sorunlara kalıcı çözümler üretmek ve 
verimliliği artırmaya yönelik projeler geliş-
tirmek için kararlılıkla çalışacaklarını kay-
detti. Karşılıklı fikir alışverişiyle geçen gö-
rüşme, birlik ve dayanışma mesajlarıyla 
sona erdi. (MURAT BOR)

Tornet Şenliği’nde 
23 Nisan coşkusu: 

Çiçekdağı’nda renkli ve 
heyecan dolu anlar yaşandı
1'den Devam
Öğretmen Bayram Tekin Ortaokulu tarafından düzenlenen “Tornet 
Şenliği”, ilçede bayram coşkusunu zirveye taşıdı. 
            Etkinlik, öğrenciler ve öğretmenlerin okulun Tasarım ve Be-
ceri Atölyesi'nde büyük bir emekle hazırladığı tornetlerin yarıştığı 
renkli görüntülere sahne oldu.
           Tüm okulun kenetlendiği ve öğrencilerin neşe dolu anlar ya-
şadığı yarışmanın başlama düdüğünü Çiçekdağı Kaymakamı Murat 
Görmüş çaldı. Yarış boyunca kıyasıya mücadele eden minikler, he-
yecanlarını ve mutluluklarını yüz ifadeleriyle ortaya koyarken, izle-
yiciler de alkışlarıyla destek verdi.
           Programa katılarak çocukların heyecanına ortak olan Kırşe-
hir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı da öğrencilerle ya-
kından ilgilendi. Gün boyunca süren şenlikte hem eğlenceli hem de 
unutulmaz anlar yaşandı.
            Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ise bu anlamlı güne 
ilişkin yayımladığı mesajda, “Geleceğimizin mimarı çocuklarımızın 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı yürekten kutluyo-
ruz!” ifadelerine yer verdi.
            Çocukların bayramı en özgün şekilde yaşadığı bu özel or-
ganizasyon, hem eğitimin yaratıcı yönünü hem de milli bayramların 
birlik ve beraberlik duygusunu bir kez daha gözler önüne serdi.
                                        (FİLİZ ÖZ)

Kooperatifimizin 2024 yılı olağan genel ku-
rul toplantısı 25/05/2025 Pazar günü Saat 
11.00 de Bahçelievler Mahallesi Kılıçözü 
Sanayi Sitesi Belediye Garajı Yanı Koope-
ratif Binası KIRŞEHİR adresinde yapılma-
sını çoğunluk sağlanamadığı takdirde 
31/05/2025 tarihinde aynı saat ve adreste 
yapılacaktır. 
 
GÜNDEM : 
1-Açılış ve yoklama 
2-Divan teşekkülü 
3-Yönetim kurulu raporunun okunması ib-
rası 
4- Bilanço gelir-gider raporlarının okunma-
sı ve ibrası 
5-Denetim kurulu raporunun okunması ve 
ibrası 
6-Kooperatif üyeliğine giren ve çıkan üye-
lerin durumun görüşülmesi 
7-Dilek ve temenniler 

SINIRLI SORUMLU
 13 NOLU 

MOTORLU TAŞIYICILAR 
KOOPERATİFİ 

ILN02212879

         Sakarya'da bir iş yerinde yasa dışı 
bulundurulan "kraliyet pitonu" ele geçiril-
di.
         İl Jandarma Komutanlığı ile Adapa-
zarı İlçe Jandarma Komutanlığı Çevre, 
Doğa ve Hayvanları Koruma ekiplerince de-
netim gerçekleştirildi.
         Serdivan ilçesi Arabacıalanı Mahal-
lesi'nde Y.Y.K'nin (21) iş yerinde arama 
yapan ekipler, kraliyet pitonu buldu.
        Olayla ilgili Y.Y.K'ye idari para cezası 
uygulanırken, yılan Sakarya Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü görevlile-
rince teslim alındı. (AA)

Sakarya'da bir iş 
yerinde "kraliyet
 pitonu" bulundu

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik - 

Elektronik Mühendisliği Bölümünden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 

kaybettim. Hükümsüzdür.          
BEYZA ÖZCAN

        Her yıl binlerce deniz kaplumbağa-
sına ev sahipliği yapan Muğla'nın Ortaca 
ilçesindeki İztuzu Sahili'ne yuva yapacak 
caretta carettalar için hazırlıklar tamam-
landı.
        Deniz Kaplumbağaları Araştırma, 
Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi (DE-
KAMER) gönüllü ve görevlileri yaklaşık 
4,5 kilometre uzunluğundaki İztuzu Sa-
hili'nde deniz kaplumbağalarının yuva ya-
pacağı alanlarda vatandaşlar için bilgi-
lendirme levhaları hazırladı.
        Hava koşullarının uygun gitmesi du-
rumunda nisan sonunda ilk yuvalamanın 
oluşması bekleniyor.
        DEKAMER Proje Asistanı Biyolog 
Fatih Polat, Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koru-
ma Genel Müdürlüğü desteğiyle      
İztuzu'da, kumsal izleme ve yuva koru-
ma çalışmalarını bu yıl da sürdürdükleri-
ni söyledi.
         Kumsalda ihtiyaç duyulan bölge-
lerdeki yuvaların ölçümlemesi için kulla-
nılan kazık numaraları ve sayıların yerle-
rinde kontrol edildiğini belirten Polat, 
"Eksik olanlar yerlerine yerleştirildi.
         Kumsalda koruma amacıyla kul-
landığımız kafesler ve bilgi tabelası olan 
kum üstü koruma kafeslerimizin tamamı-
nı İztuzu kumsalındaki belirli bölgelere 
yerleştirdik." dedi.
         Deniz kaplumbağalarının yumurta 
bırakmak üzere yuvalama döneminin yak-
laştığına işaret eden Polat, bu kapsamda 
gönüllüler ve ekip üyeleriyle çalıştıklarını 
dile getirdi.
          Polat, önümüzdeki günlerde se-
zonun ilk yuvalarının oluşmasını bekle-
diklerine vurgulayarak, bunun için de ge-
rekli hazırlıklarının tamamlandığını kay-
detti. (AA)

İztuzu Sahili'nde 
caretta

 carettalar için 
hazırlıklar 

tamamlandı
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SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com
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 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, hem eği-
timde hem sahada 
yürüttüğü kapsamlı 
çalışmalarla ilin tarı-
mına ve toplumsal 
bilinçlenmesine yön 
vermeye devam edi-
yor. 
 Son dö-
nemde hem öğ-
rencilere yönelik 
sürdürülen eğitim 
programları hem 
de üreticilere des-
tek amaçlı yürü-
tülen teknik ince-
lemelerle dikkat 
çeken müdürlük, 
şehir genelinde 
çok yönlü bir hiz-
met anlayışı ser-
giliyor.
 Bu kapsam-
da, Kaman ilçesine 
bağlı Faik Güngör 
İlkokulu’nda öğren-
cilere yönelik özel 
bir eğitim programı 
düzenlendi. 
 Gıda güven-
liği, hijyen kuralları 
ve israfın önlenmesi 
konularında temel 
düzeyde bilinç ka-
zandırmayı amaçla-
yan programda, 
Tarım İl Müdürlüğü 
personelleri öğren-
cilere interaktif su-
numlar ve uygula-
malı anlatımlarla 
bilgi verdi. 
 Çocukların 
konulara yoğun ilgi 
gösterdiği gözlenir-
ken, eğitimin so-
nunda öğrencilere 
çeşitli görsel mater-
yaller ve bilgilendiri-
ci broşürler de dağı-
tıldı.
 Etkinlik kap-
samında yapılan 
açıklamada, “Gıda 
güvenliği konusu 

yalnızca üreticile-
ri değil, tüketici-
leri de doğrudan 
ilgilendiren bir 
alandır. 
 Bu yüzden 
erken yaşta bilinç 
kazandırmak, sür-
dürülebilir sağlık-
lı yaşam alışkan-
lıklarının temelini 
oluşturur. 
 Geleceğin 
bilinçli tüketicile-
rini bugünden 
eğitmek, aynı za-
manda toplum 
sağlığını ve çevre 
duyarlılığını da 
güvence altına al-
manın ilk adımı-
dır.” ifadelerine yer 
verildi.
 Eğitim faali-
yetlerinin yanı sıra, 
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlü-
ğü’ne bağlı ekipler, il 
genelinde etkili olan 
düşük sıcaklıkların 
ardından meydana 
gelen don olayları-
nın tarım arazilerin-
deki etkilerini tespit 
etmek amacıyla sa-
hada yoğun mesai 
harcıyor. 
 Özellikle 
Kaman, Bağbaşı, 
Kurancılı ve çev-
resindeki bağ ve 
bahçelerde yapı-
lan detaylı incele-
melerde, meyve 
ağaçlarında, 
üzüm bağlarında 
ve sebze ekili 
alanlarda zarar 
gören bitkisel var-
lıklar kayıt altına 
alınıyor.
 Hasar tespit 
çalışmalarının, üreti-
cilere sunulacak des-
teklerin planlanması 
açısından büyük 
önem taşıdığını vur-

gulayan yetkililer, 
don zararının tarım-
sal üretimdeki etki-
lerinin en aza indiril-
mesi adına gerekli 
raporların hazırlan-
makta olduğunu be-
lirtti. 
 Ayrıca, bu 
veriler ışığında çift-
çilerin mağduriyet 
yaşamaması için ge-
rekli destek prog-
ramlarının hızla dev-
reye alınacağı ifade 
edildi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü yet-
kilileri, şehir ge-
nelinde hem ço-
cuklara yönelik bi-
linçlendirme eği-
timlerinin hem de 
tarımsal üretimi 
tehdit eden doğal 
afetlere karşı 
hızlı müdahale ça-
lışmalarının arta-
rak sürdürülece-
ğini dile getire-
rek, “Amacımız; 
hem üreticimizi 

yalnız bırakma-
mak hem de ge-
leceğimizin temi-
natı olan çocukla-
rımıza bilinçli bir 
yaşam anlayışı ka-
zandırmaktır. Eği-
tim ve üretim, bir-
likte sürdürülebi-
lir kalkınmanın te-
melidir” açıkla-
masında bulundu.
 Yürütülen 
bu iki yönlü çalışma, 
Kırşehir'de tarımın 
daha güvenli, bilinçli 
ve sürdürülebilir bir 
zemine taşınması 
adına önemli bir 
örnek teşkil ediyor. 
 Eğitim ve 
saha faaliyetlerinin 
eş zamanlı olarak 
sürdürülmesi, Tarım 
ve Orman İl Müdür-
lüğü’nün toplumun 
her kesimine ulaş-
ma konusundaki ka-
rarlılığını bir kez 
daha gözler önüne 
seriyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir tarımı için 
hem sınıfta hem 

sahada yoğun mesai

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri Programı 
öğrencileri ile Özel 
Eğitim Topluluğu 
üyeleri, örnek teşkil 
edecek bir sosyal so-
rumluluk projesine 
daha imza attı.
  Öğrenciler, 
Mucur ilçesinde bu-
lunan Nimet Onan 
Özel Eğitim Uygula-
ma Okulu’nu ziyaret 
ederek özel gereksi-
nimli bireyler için 
çizgi film karakterleri 
ve oyun alanı figür-
leri çizdi. Bu anlamlı 
çalışma sayesinde 
okulun iç ve dış me-
kânları, hem görsel 
anlamda zenginleşti-
rildi hem de çocuklar 
için daha eğlenceli 
ve teşvik edici bir or-
tama dönüştürüldü.

 Sosyal so-
rumluluk projesi 
kapsamında ha-
zırlıklarını önce-
den yapan üniver-
site öğrencileri, 
gönüllü olarak ka-
tıldıkları etkinlik-
te fırçaları elleri-
ne alarak okulun 
duvarlarını adeta 
bir sanat galerisi-
ne dönüştürdü. 
 Çocukların 
dikkatini çeken çizgi 
film karakterleri, 
hayal gücünü des-
tekleyici figürler ve 
renkli temalarla süs-
lenen alanlar, özel 
gereksinimli öğrenci-
ler için pozitif bir öğ-
renme ve oyun at-
mosferi oluşturdu.
 Etkinliğe ka-
tılan üniversite öğ-
rencileri, özel eğitim 
kurumlarında ger-
çekleştirilen bu tür 
faaliyetlerin sadece 

çocuklar için değil, 
aynı zamanda kendi-
leri için de büyük bir 
öğrenme süreci ol-
duğuna dikkat çekti. 
 Öğrenciler-
den bazıları, bu de-
neyimin empati 
kurma, toplumsal far-
kındalık geliştirme 
ve birlikte üretme bi-
lincini pekiştirdiğini 
belirterek, benzer 
projelere her zaman 
gönüllü olarak katıl-
maya hazır oldukları-
nı ifade etti.
 Kırşehir 
Ahi Evran Üniver-
sitesi, öğrenci 
merkezli eğitim 
modeli ve toplu-
ma hizmet vizyo-
nu doğrultusunda 
yürüttüğü bu tür 
faaliyetlerle hem 
öğrencilerini sos-
yal sorumluluk bi-
linciyle donatıyor 
hem de yaşadığı 

kente ve toplu-
mun tüm kesimle-
rine katkı sunu-
yor. 
 Üniversite 
yönetimi tarafından 
yapılan açıklamada, 
“Öğrencilerimizin sa-
dece akademik ba-
şarıyla değil, aynı za-
manda toplumsal 
faydayı önceleyen bi-
reyler olarak yetiş-
meleri önceliğimizdir. 
 Bu tür pro-
jelerle hem öğrenci-
lerimizin duyarlılığı 
artıyor hem de top-
lumda olumlu bir 
etki yaratıyoruz.” ifa-
delerine yer verildi.
 Nimet Onan 
Özel Eğitim Uygula-
ma Okulu yetkilileri 
de gerçekleştirilen 
çalışmadan duyduk-
ları memnuniyeti dile 
getirerek, yapılan do-
kunuşların öğrenciler 
üzerinde olumlu et-

kiler oluşturduğunu 
ve çocukların eğitim 
sürecine motivas-
yonla devam etme-
leri açısından bu tür 
katkıların çok kıy-
metli olduğunu vur-
guladı.
 Bu renkli 
ve anlamlı etkin-
lik, hem çocukla-
rın yüzünde te-
bessüm bırakır-
ken hem de gö-
nüllü öğrencilerin 
sosyal sorumluluk 
bilincini güçlendi-
rerek, toplumun 
dayanışma ruhu-
na önemli bir 
katkı sağladı. 
 Üniversite 
ile özel eğitim kuru-
mu arasındaki bu iş 
birliği, eğitimde kap-
sayıcılığı destekleyen 
örnek bir uygulama 
olarak hafızalarda 
yer etti. 
(MURAT BOR)

KAEÜ öğrencilerinden 
özel gereksinimli çocuklara 

renkli dokunuş

 Kırşehir 
Polis Meslek Eğitim 
Merkezi (POMEM) 
Müdürü Erdem Eyle-
nen, Mucur Belediye 
Başkanı Ali Şahin’i 
makamında ziyaret 
etti. 
 Samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşen ziyarette, ilçe-
nin genel güvenlik 
durumu ile kamu ku-
rumları arasındaki iş 
birliğinin artırılması 
yönünde değerlen-
dirmelerde bulunul-
du.

 Ziyaret kap-
samında, Polis Okulu 
ile yerel yönetimler 
arasındaki koordi-
nasyonun güçlendi-
rilmesi, kamu hiz-
metlerinin daha 
etkin yürütülmesi ve 
gençlerin güvenlik 
konularında bilinç-
lendirilmesine yöne-
lik iş birliği imkânları 
da ele alındı. 
 Müdür Ey-
lenen, Kırşehir 
POMEM’in yalnız-
ca bir eğitim ku-
rumu olarak değil, 

aynı zamanda 
bölge halkıyla 
güçlü bağlar 
kuran bir kamu 
kuruluşu olarak 
görev yaptığını be-
lirtti.
 Mucur Bele-
diye Başkanı Ali 
Şahin ise ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, il-
çede huzur ve 
güven ortamının ko-
runmasına yönelik 
tüm kamu kurumla-
rıyla iş birliğine 
önem verdiklerini 

ifade etti. 
 Mucur 
Belediye Başkanı 
Şahin, “Müdürü-
müzün nazik ziya-
reti bizleri onur-
landırmıştır. İlçe-
mizin güvenliği ve 
vatandaşlarımızın 
huzuru için tüm 

kurumlarla uyum 
içinde çalışmaya 
devam edeceğiz.” 
şeklinde konuştu.
 Ziyaret, kar-
şılıklı iyi dileklerin ile-
tilmesi ve günün anı-
sına çekilen hatıra fo-
toğrafı ile sona erdi.
(SEVGİ ER)

Müdür Eylenen’den Başkan 
Şahin’e nezaket ziyareti
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 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, Eği-
tim Bir Sen Genel Sekreteri Talat Yavuz’un 
kaleme aldığı “Önce Öğretmen” başlıklı yazı-
yı kamuoyuyla paylaşarak, Milli Eğitim Aka-
demisi için yapılan kontenjan dağılımında ya-
şanan adaletsizliklere ve öğretmen yetiştir-
me politikalarındaki sorunlara dikkat çekti.
 Yayınlanan açıklamada, Milli Eğitim 
Akademisi, Öğretmenlik Meslek Kanunu, eği-
tim fakültelerinin geleceği, mülakat sistemi, 
norm kadro fazlalığı ve proje okul atamaları 
gibi konuların son iki yıldır sadece tartışıldı-
ğını; ancak somut ve çözüm odaklı bir adım 
atılmadığı vurgulandı.
"Karmaşa, plansızlık ve hak kayıpları 
içinde debeleniyoruz”
 Eğitim Bir Sen Genel Sekreteri Talat 
Yavuz’un yazısında yer alan ifadelerde, yıl-
lardır konuşulan fakat hayata geçirilemeyen 
yapısal reformlara dikkat çekilerek şu değer-
lendirmelere yer verildi:
 “Başımızı iki elimizin arasına 
alıp sayısal verilerin gereğini yapacağı-
mıza, hep beraber çıkarttığımız karga-
şada yüksek sesle bağırarak haklı ol-
duğumuzu göstermeye çalışıyoruz. 
 Hâlbuki zaman kaybediyor, büyük 
bütçeler ayırarak gençlerimizin hayatını ka-
rartıyor, yazık ediyoruz.”
“Bitlis BİM’e tayini çıkan öğretmen 
adayı her şeyi özetliyor”
 Talat Yavuz’un kaleme aldığı yazıda, 
eğitim sistemi içerisindeki plansızlığın genç-
ler üzerinde yarattığı tahribata da dikkat çe-
kildi. 
 “Benim tayinim Bitlis BİM’e çıktı.” 
diyen bir öğretmen adayının sözleriyle özet-
lenen bu tablo, yalnızca atanamayan öğret-
menleri değil, tüm genç nüfusu etkileyen 
derin bir sistemsel soruna işaret ediyor.
Kontenjan plansızlığı ve ücretli öğret-
menlik eleştirildi
 Yazıda, kontenjanların yıllara göre 
düşmesi, branşlara göre dengesiz dağılım ya-
pılması ve mezun sayısının ihtiyacın çok üze-
rinde olması gibi başlıklarda MEB’in ciddi 
planlama eksikliği yaşadığı belirtiliyor. 
 Aynı zamanda, devletin kendi eliyle 
oluşturduğu ücretli öğretmenlik sisteminin 
“ülkemize yakışmayan şartlarda” sürdüğü ve 

bu durumun mesleğin saygınlığına zarar ver-
diği vurgulandı.
“Milli Eğitim Akademisi pansuman bir 
tedbirdir”
 Öğretmen yetiştirme süreçlerinin 
nitelikli ve planlı bir şekilde yürütülmemesi-
nin büyük bir problem olduğuna dikkat 
çeken açıklamada, kurulmakta olan Milli E-
ğitim Akademisi’nin öğretmen adaylarını 
sürecin en son aşamasında muhatap ala-rak 
köklü çözüm getiremeyeceği, aksine 
sadece geçici ve pansuman bir tedbir olaca-
ğı vurgulandı.
“Köklü çözüm YÖK, MEB ve Akademi iş 
birliğinde saklı”
 Eğitim Bir Sen tarafından yapılan de-
ğerlendirmede, YÖK, MEB ve Milli Eğitim 
Akademisi’nin bir araya gelerek branş reka-
betlerinden, ek atama taleplerinden ve söz-
leşmeli öğretmenlik tartışmalarından uzak, 
çağdaş ve sürdürülebilir bir öğretmen yetiş-
tirme sistemi geliştirmesi gerektiği ifade 
edildi.
 Son olarak yapılan çağrıda, “Bu sis-
tem kurulabilir ve ülkemizin geleceği açısın-
dan hayati öneme sahiptir” denilerek, öğret-
menlik mesleğini yeniden inşa edecek, genç-
lere güven verecek, adaletli ve planlı bir mo-
delin inşası için tüm paydaşlara çağrıda bu-
lunuldu. (FİLİZ ÖZ)

Eğitim Bir Sen Kırşehir 
Şubesi’nden Akademi Tepkisi:

 “Önce Öğretmen!”
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
sağlık sisteminin gö-
rünmeyen kahra-

manları olarak nite-
lendirilen laboratu-
var çalışanlarının 22-
28 Nisan Tıbbi Labo-
ratuvar Çalışanları 

Haftası’nı yayımladı-
ğı mesajla kutladı.
 Laboratu-
var hizmetlerinin, 
hastalıkların tanı 

ve tedavi süreçle-
rindeki hayati ro-
lüne dikkat çeken 
İl Sağlık Müdürü 
Ersoy, mesajında 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Sağlık hiz-
metlerinde üstlen-
dikleri görevlerle has-
talıkların tanı ve te-
davi sürecine önemli 
katkılar sunan tıbbi 
laboratuvar çalışan-
larımıza minnetle.”
 Tıbbi labo-
ratuvar çalışanla-
rının büyük bir öz-
veriyle yürüttük-
leri görevlerin, 
sağlık hizmetleri-
nin temel yapı taş-
larından biri oldu-
ğunu vurgulayan 
Doç. Dr. Ersoy, 
teşhisin doğrulu-
ğunun tedavinin 
başarısına doğru-
dan etki ettiğini, 
bu nedenle labo-
ratuvar hizmetle-
rinin sağlık siste-

mindeki yerinin st-
ratejik bir öneme 
sahip olduğunu 
belirtti.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Ersoy, Kırşe-
hir’deki sağlık hiz-
metlerinin her ala-
nında olduğu gibi la-
boratuvar birimlerin-
de de kalitenin artı-
rılması yönünde ça-
lışmalar yürütüldü-
ğünü belirterek, bu 
alanda emek veren 
tüm sağlık personeli-
ne teşekkür etti ve 
haftalarını kutladı.
 Türkiye ge-
nelinde her yıl Nisan 
ayının son haftasın-
da kutlanan Tıbbi La-
boratuvar Çalışanları 
Haftası, sağlık sektö-
rünün perde arka-
sında titizlikle görev 
yapan profesyonelle-
rine vefa ve takdirin 
ifadesi olarak anlam 
kazanıyor.
(FİLİZ ÖZ)

İl Sağlık Müdürü Süleyman 
Ersoy’dan anlamlı kutlama

 Kırşehir İl 
Afet ve Acil Durum 
(AFAD) Müdürlüğü, 
23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlamalarında 
çocuklarla bir araya 
gelerek afet farkın-
dalığı oluşturdu. 
Gazi Meclis’in açılışı-
nın 105. yılında 
coşku ve yoğun katı-
lımla gerçekleşen et-
kinliklerde, AFAD Gö-
nüllüleriyle birlikte 
sahada yer alan 
ekipler, minik katı-
lımcılara yönelik 
hem bilgilendirici 
hem de eğlenceli ak-
tiviteler düzenledi.
 AFAD 
standında çocuk-
lara afet ve acil 
durumlara hazır-
lıklı olmanın 
önemi anlatılır-
ken, çeşitli oyun-
larla farkındalık 

eğitimleri pekişti-
rildi. 
 Etkinlik sü-
resince çocuklara 
deprem, yangın ve 
diğer afetlere karşı 
nasıl davranmaları 
gerektiği konusunda 
interaktif sunumlar 
yapılırken, aynı za-
manda afet çantası-
nın içeriği, toplanma 
alanları ve güvenli 

tahliye konuları da 
uygulamalı olarak 
gösterildi.
 AFAD İl 
Müdürlüğü tara-
fından yapılan 
açıklamada, “Gazi 
Meclisimizin açılı-
şının 105. yılında, 
23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı 
kapsamında, 

yoğun bir katılım-
la ve büyük bir 
coşku içinde kut-
lanan etkinlikler-
de İl AFAD Mü-
dürlüğü olarak 
AFAD Gönüllüleri-
miz ile birlikte biz-
ler de yerimizi 
aldık.” ifadelerine 
yer verildi.
 AFAD, ço-
cukların bayram se-

vincine ortak olma-
nın yanı sıra onlara 
küçük yaşta afet bi-
linci kazandırarak, 
güvenli bir gelecek 
için önemli bir adım 
atmış oldu. Kırşehirli 
aileler ve çocuklar, 
etkinlik boyunca 
AFAD ekiplerine gös-
terdikleri ilgi ve katkı 
için teşekkür etti.
(MURAT BOR)

Miniklere hem bayram 
sevinci hem afet bilinci

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesi Beledi-
ye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu, Bem Bir 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Menderes 
Doğan ve yönetim 
kurulu üyelerini ma-
kamında konuk etti.
 Kamu çalı-
şanlarının yetkili sen-

dikalarından biri 
olan Bem Bir Sen’in 
Kırşehir Şube Başka-
nı Menderes Doğan 
ve beraberindeki yö-
netim kurulu üyeleri, 
Çiçekdağı Belediye 
Başkanı Hasan Ha-
kanoğlu’nu maka-
mında ziyaret etti. 
 Gerçekleşen 

ziyarette, belediye-
nin yürüttüğü çalış-
malar ile sendikal fa-
aliyetler hakkında 
karşılıklı değerlendir-
melerde bulunuldu.
 Ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Baş-
kan Hakanoğlu, sen-
dika temsilcilerinin 

yerel yönetimlerle 
kurduğu yapıcı ilişki-
lere dikkat çekerek 
şunları söyledi:
 “Bem Bir 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Menderes 
Doğan ve kıymetli 
yönetim kurulu üye-
leri bizlere nezaket 
ziyaretinde bulundu-
lar. Nazik ziyaretle-
rinden dolayı kendi-
lerine teşekkür edi-
yorum. 
 Belediye-
mizin hizmet sü-
reçlerine yönelik 
yaptıkları değer-
lendirmeler ve 
sundukları destek 

bizim için oldukça 
değerli.”
 Samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşen görüşmede, 
kamu çalışanlarının 
hakları, sosyal hak-
ların geliştirilmesi ve 
iş birliği olanakları 
üzerine de fikir alış-
verişinde bulunuldu. 
 Yerel yöne-
timler ile sendikalar 
arasındaki dayanış-
manın önemine 
vurgu yapılan görüş-
mede, karşılıklı iyi 
niyet mesajları pay-
laşıldı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Hasan Hakanoğlu, 
Bem Bir Sen heyetini ağırladı

T.C.MUCUR SULH 

HUKUK MAHKEMESİ 

BAŞKANLIĞI'NDAN

ESAS SAYISI : 2021/229 Esas
: DAHİLİ DAVALI AHMET SAPMAZ - 
Erloch 7 BABENHAUSEN 64832 9893 
'dır. ALMANYA FEDARAL CUMHURİYE-
Tİ
Davacı tarafından açılan ortaklığın gide-
rilmesi davasının yapılan yargılamasın-
da;
Mahkememizce dava dilekçesi, tensip 
zaptı ve duruşma gününün tebliğ edile-
bilir bir adresinizin bulunmadığı gerekçe-
si ile tebligat talebi yerine getirilememiş-
tir. Bu sebeple Kırşehir İli, Mucur ilçesi, 
Tataryeğenağa Köyü Cilt No:48, Hane 
No:1 BSN:76 nüfusuna kayıtlı İsmail ve 
Döndüoğlu 17/11/1954 doğumlu Ahmet 
Sapmaz'a dava dilekçesi, tensip zaptı ve 
duruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.
Durusma günü olan 17/06/2025 günü sa-
at 10:20'de duruşmada bizzat hazır bu-
lunmanız, dava dilekçesine karşı ,dava 
dilekçesinin tebliğinden itibaren iki hafta 
içinde cevap dilekçesi sunabileceğiniz ilk 
itirazlarınızı ancak cevap dilekçesi ile ileri 
sürebileceğiniz varsa delillerinizi cevap 
dilekçesi ile bildirmeniz ya da başka yer-
den getirilmesi gereken deliller için ge-
rekli açıklamaları yapmanız , süresinde 
cevap dilekçesi sunmadığınız takdirde 
davacı yanca iddia olunan vakıaları inkar 
etmiş sayılacağınız , iddia ve savunma-
ların ancak dilekçeler aşamasında değiş-
tirilip genişletilebilineceği hususu tebliğ 
ve ihtar olunur. 22/04/2025

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

ILN02213533



5www.kirsehirhaber40.com 26 NİSAN 2025 CUMARTESİ

 İstanbul'da 
yaşanan depremle-
rin ardından vatan-
daşlar büyük panik 
yaşarken, kimi va-
tandaşlar oturduğu 
yerde güvende ol-
madığı düşüncesiyle 
yeni ve depreme da-
yanıklı ev arayışına 
girerken kimi vatan-
daşlar da yaşadıkları 
paniği atlatabilmek 
için şehir dışındaki 
yakınlarının yanına 
gitmek için harekete 
geçti.
 Durum 

böyle olunca süreç-
ten faydalanmak is-
teyen bazı fırsatçı-
lar, fiyatlarda fahiş 
artışlar yaptı.
 Tüketiciler-
den gelen şikayetler 
doğrultusunda ko-
nuya ilişkin bilgi 
veren Tüketiciler 
Derneği (TÜDER) 
Genel Başkanı Le-
vent Küçük, hem ya-
şananları anlattı 
hem de fırsatçılara 
karşı vatandaşları 
uyardı.
 Depremler 

dolayısıyla geçmiş 
olsun dileğinde bu-
lunan Küçük, şunları 
söyledi:
 "Deprem 
sonrası özellikle yeni 
yapılmış binalarda, 
zemin olarak daha 
sağlam yerlerin bu-
lunduğu bölgelerde, 
hem ev hem de ki-
ralık fiyatlarında 
fahiş artış olduğuna 
ilişkin bizlere şika-
yetler ve bilgiler 
geldi. 
 Bunlara net 
şekilde deprem fır-

satçılığı ya da kötü 
niyetli satıcılar 
demek mümkün. 
 Öncelikle 
biz bu şekilde bir 
deprem fırsatçılığı 
yapmayı kabul etmi-
yoruz. 
 Piyasada 
artan talebe göre 
eğer yeni konut 
stoku ya da sağlam 
zeminli bölgelerdeki 
konut stokunun ye-
tersiz olması duru-
munda makul fiyat 
artışı olması önü-
müzdeki günlerde 
olağan görülebilir 
ama bunu bir fırsata 
dönüştürüp, piyasa 
şartlarının dışında, 
daha yüksek tutar-
da artış yapanlara 
karşı asla müsaade 
edilmemeli."
 Bu konuda 
Ticaret Bakanlığının 
sıkı denetim yapma-
sını istediklerini be-
lirten Küçük, "Tica-
ret Bakanlığı diyoruz 

fakat Emlakçılar 
Odası, Ticaret Odası 
gibi kurum ve kuru-
luşların da bu konu-
da destek olması, 
mesleki anlamda 
etik ve ahlak dışı uy-
gulamalara engel 
olmak için elinden 
geleni yapması, 
kendi meslek men-
suplarına karşı yap-
tırımda bulunması 
ve bu anlamda istis-
marda bulunan, bu 
işe aracılık eden fir-
maları uyarması ve 
denetlemesi gere-
kir." diye konuştu.
"Tüketiciler bi-
linçli olsun, can 
havliyle, panikle 
tüketim talebinde 
bulunmasın”
 Küçük, tü-
keticilere bilinçli ol-
maları çağrısında bu-
lunarak, "Tabii ki he-
pimiz bir panik ve 
korku yaşıyoruz. 
 Hepimiz sağ-
lam zeminin olduğu 

sağlam binalarda 
oturmak istiyoruz 
ama bu panik hava-
sıyla o kötü niyetli 
satıcıların ağına düş-
meyelim." dedi.
 Daha tem-
kinli, daha sakin kal-
makta fayda oldu-
ğuna işaret eden 
Küçük, piyasaların 
gerçek değerini bul-
masını beklemekte 
yarar olduğunu kay-
detti.
 Küçük, "Bu 
kapsamda eğer 
fahiş fiyat artışında 
bulunan emlakçılar 
ya da satıcılar varsa 
bunları Ticaret Ba-
kanlığına, Ticaret İl 
Müdürlüklerine ve 
meslek odalarına şi-
kayet yoluyla bildir-
meliyiz. 
 Bunu ya-

parken de eğer o 
gayrimenkulün, ta-
şınmazın hem kiralık 
hem satılık olarak 
önceki fiyat bilgileri-
ni biliyorsak, sonraki 
fiyat bilgilerini de bi-
liyorsak, bu bilgiler-
le birlikte şikayetçi 
olmalıyız." ifadeleri-
ni kullandı.
"GSM operatörle-
ri altyapılarını 
güçlendirecek, alt-
yapı kapasiteleri-
ni artıracak yatı-
rımlara öncelik 
versin”
 Panikle ve 
korkuyla, kötü ni-
yetli satıcıların ağına 
düşülmemesi gerek-
tiğini dile getiren 
Küçük, "Şu ana 
kadar bize gelen şi-
kayetlere göre en 
fazla konut ve kısa 

süreliğine şehir dışı-
na gitmek isteyen 
vatandaşlar için oto-
büs biletlerinde 
fahiş fiyat olduğu bil-
gisi ulaştı. 
 Konutta 
yüzde 100'ü aşan, 
otobüs biletlerinde 
yaklaşık üç kata 
varan artışlar yapan 
fırsatçılar var. 
 Şu ana dek 
çadır, powerbank, 
battaniye gibi bu 
dönem insanların en 
fazla talep ettiği 
ürünlerde herhangi 
bir şikayetle karşı-
laşmadık. 
 Vatandaşlar 
GSM operatörleri ile 
bazı şikayetlerde bu-
lundu." bilgilerini 
verdi.
 Küçük, ko-
nuya ilişkin "Opera

8'den Devam
Okul Sporları Özel 
Sporcular Atletizm İl 
Birinciliği müsabaka-
larında 200 metre 
koşu branşında bi-
rinci oldu.
 Özel Spor-
cular Türkiye Atle-
tizm Birinciliği müsa-
bakalarına katılmak 
üzere Karaman'a 
gelen Osman Nuri 
Aktaş, spor yapmayı 
çok sevdiğini söyle-
di.
 Sporun ken-
disi için çok önemli 
olduğunu ve her 
zaman yapmak iste-
diğini belirten 
Osman Nuri, "Spor 
çok iyi bir şey, çok 
seviyorum. 
 Koşularda 
her zaman birinci 
olmak ve derece yap-
mak istiyorum." 
dedi.
"Spor kronik ra-
hatsızlıklarına da 
iyi geliyor”

 Anne Ayşe 
Aktaş ise oğluna 3 
yaşında Williams 
sendromu teşhisi ko-
nulduğunu anlattı.
 Williams 
sendromunun nadir 
görülen bir hastalık 
olduğunu, Osman 
Nuri'nin bu nedenle 
çeşitli zorluklar yaşa-
dığını dile getiren 
Aktaş, şunları kay-
detti:
 “Osman'ın, 
yeme sıkıntısı, tansi-
yon, şeker ve denge 
sorunu gibi kronik ra-
hatsızlıkları var. 
 Osman otu-
ramıyor ve ayaklarını 
düzgün tutamıyordu. 
 Doktorlar lif 
kısalığı olduğunu söy-
ledi. 
 Fizik tedavi-
ye başladık. Ardın-
dan Büşra hocamızla 
spora başladık.
  Çocukları-
mızın spor sayesinde 
aktif olup hayata ka-

rışması çok önemli. 
 Osman 
şimdi daha rahat. 
 Spor kronik 
rahatsızlıklarına da 
iyi geliyor. 
 Engelli aile-
leri çocuklarının du-
rumunu kabullenip 
onları hayatın içine 
karıştırmak için elle-
rinde geleni yapmalı. 
 Osman 
spora başlamadan 
önce düzgün otura-
mayan bir çocuktu. 
Spora başladığımız-
dan beri rahat otu-
rup, koşabilen bir 
çocuk oldu. 
 Çok gelişme 
gösterdiğini düşünü-
yorum. 
 İnşallah 
daha iyi yerlere ge-
lecek."
 Özel sporcu-
lar atletizm antrenö-
rü Büşra Ertuğ da 
Osman'ın sporla 
büyük gelişme gös-
terdiğini bildirdi.

 Osman 
Nuri'nin çok azimli 
bir çocuk olduğunu 
aktaran Ertuğ, şöyle 
konuştu:
 "Osman 
Nuri ilk geldiğinde 
oturamıyor ve koşa-
mıyordu. 
 Önce esne-
me hareketleriyle, 
temel motor beceri-
lerini çalıştırdık. 
 Ardından yü-
rüme adımları çalış-
tık ve koşu pistine 
girdik. 
 Osman 
Nuri'nin azmini gö-
rünce atletizm bran-
şından devam ettik.
 Şu an ak-
ranlarına göre çok 
iyi bir seviyede. 
 Türkiye şam-
piyonaları, uluslara-
rası şampiyonalara 
katılacağımızı düşü-
nüyorum.  
 Spor her 
zaman çocuklarımızı 
iyileştiriyor.” (AA)

 Bakan Yerli-
kaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı 
paylaşımda, cumhu-

riyet başsavcılıkları 
ile MİT Başkanlığı, 
Emniyet Genel Mü-
dürlüğü TEM Daire 

Başkanlığı ve İstih-
barat Başkanlığı ko-
ordinesinde, il emni-
yet müdürlüklerince, 

aralarında Ankara, 
İstanbul ve İzmir'in 
de bulunduğu 49 
ilde DEAŞ'a yönelik 
operasyonlar düzen-
lendiğini belirtti.
 Operasyon-
larda 210 zanlının ya-
kalandığı bilgisini 
veren Yerlikaya, şüp-
helilerin DEAŞ terör 
örgütü kapsamında 
faaliyet gösterdikleri 
ve örgüte finans sağ-
ladıklarının tespit 

edildiğini kaydetti.
 Paylaşımın-
da operasyona ilişkin 
görüntüleri de payla-
şan Yerlikaya, "Terö-
re karşı birlik, bera-
berlik ve dayanışma 
en büyük gücümüz-
dür. Halkımızın huzu-
runu ve güvenliğini 
sağlamak için ope-
rasyonlarımıza ara-
lıksız devam ediyo-
ruz." ifadelerini kul-
landı. (AA)

 Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, 
yaptığı yazılı açıkla-
mada, Türkiye'nin 
karbon emisyonlarını 
azaltma hedeflerine 
ulaşmasında demir 
yollarının vazgeçil-
mez bir unsur oldu-
ğunu aktardı.
 2053 Ulaş-
tırma ve Lojistik Ana 
Planı'yla etkin ve 
çevre dostu ulaşım 
sistemini Türkiye'ye 
kazandırmak için ça-
lıştıklarını belirten 
Uraloğlu, ulaşım eko-
sistemine tüm ula-
şım modlarını enteg-
re ederek yeşil ve 
sürdürülebilir ulaşımı 

ön planda tuttukları-
nı bildirdi.
 Uraloğlu, bir 
yandan yüksek hızlı 
tren ve hızlı tren 
ağını genişlettikleri-
ni, diğer yandan da 
mevcut hatların mo-
dernizasyonuyla 
demir yolu taşımacı-
lığının payını artır-
mayı hedeflediklerini 
aktararak, "Demir 
yolu taşımacılığının 
enerji ihtiyacının 
yüzde 35'ini yenile-
nebilir kaynaklardan 
karşılamak için çalış-
malar yürütüyoruz. 
 Demir yolu 
sektörümüzde yürüt-
tüğümüz projelerle 
trenlerdeki enerji tü-

ketimini azaltarak 
hem ekonomik hem 
de ekolojik bir katkı 
sağlamayı hedefliyo-
ruz." değerlendirme-
sinde bulundu.
 Mevcut sis-
temi gözden geçire-
rek enerji verimliliği 
açısından gerekli ted-
birleri aldıklarını be-
lirten Uraloğlu, 
TCDD Taşımacılık 
İzmir Bölge Müdür-
lüğünce hayata geçi-
rilen pilot projenin 
de başarıya ulaştığı 
bildirdi.
Hedef her yıl 12 
milyon litre yakıt 
tasarrufu
 Uraloğlu, 
enerji tasarrufu sağ-

layan ve bilimsel me-
totlarla belirlenen 
sürüş yöntemlerini 
bölgede faaliyet gös-
teren 54 trenle ha-
yata geçirdiklerine 
işaret ederek "Bu 
yöntemler, trenlerin 
en az enerji tüketi-
miyle çalışmasını sağ-
lıyor. 
 Sahada ya-
pılan testlerde, uy-
gulanan yöntemlerin 
yüzde 10 enerji ta-
sarrufu sağladığı tes-
pit edildi." ifadelerini 
kullandı.
 Makinistlere 
verilen eğitimlerin ar-
dından geçen yıl pro-
jeyi uygulamaya baş-
ladıklarını belirten 
Uraloğlu, "Pilot uy-
gulama sayesinde 
270 bin litre yakıt ta-
sarrufu sağladık. 
 Bu tasarruf, 
12 milyon liralık eko-
nomik katkı anlamı-
na geliyor. 
 Aynı zaman-
da çevreye zararlı 
748 ton karbon 
emisyonunu engelle-
dik." değerlendirme-
sinde bulundu.

 Uraloğlu, 
projenin farklı hat ke-
simlerinde de uygu-
lanmasıyla birlikte 
2023 yılı tüketim de-
ğerleri ve yüzde 10 
tasarruf hedefi doğ-
rultusunda her yıl 12 
milyon litre yakıt ve 
52 milyon kilovatsa-
at elektrik tasarrufu 
sağlamayı hedefle-
diklerinin altını çizdi.
 Söz konusu 
tasarrufun, güncel fi-
yatlarla 780 milyon li-
ralık ekonomik katkı 
sağlayacağına dikka-
ti çeken Uraloğlu, 
şunları kaydetti:
 "Aynı za-
manda 59 bin ton 
karbon emisyonunu 
engelleyerek çevre-
ye büyük katkı sağ-
lamış olacağız. 
 Nihai hedefi-
miz, tüm trenlerimiz-
de bu uygulamayı ha-
yata geçirmek, bu sa-
yede hem ülke eko-
nomisine katkı sağ-
layacak hem de 
çevre kirliliğinin 
önüne geçeceğiz.”
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
sene üçüncüsüne ev 
sahipliği yapacağı Sa-
lomon Çeşme Mara-
tonu heyecanını ya-
şıyor.
 Çeşme'de 
gerçekleştirilen spor 
organizasyonlarının 
zirvesinde yer alan 
yarışımız, bu sene 

ivme kazanarak ma-
ratona dönüştü. 
 Yerel yöneti-
min ısrarları ve ciddi 
desteği ile Çeşme'ye 
maraton kazandır-
dık.
 Katılımcıların 
ilgisi de bir hayli 
büyük oldu. 
 İzmir'e ya-

kınlığı, ulaşımın 
kolay olması ve 
Çeşme'nin doğal gü-
zellikleri de yarışta 
yer almak isteyenle-
re kolaylık sağlıyor. 
 Geçtiğimiz 
senelerde olduğu 
gibi sorunsuz bir ya-
rışı geride bırakmak 
istiyoruz.

 Kayıtlarımız 
da her geçen gün 
artarak devam edi-
yor. 
 Çeşme'nin 
büyüleyici manzara-
sında yer almak iste-
yen tüm koşusever-
leri bekliyoruz." ifa-
delerini kullandı.
 (AA)

ttörlerden bu gibi du-
rumlarda en önemli ih-
tiyaç olan iletişimin ke-
silmemesi için yatırım-
larını arırmalarını talep 
ediyoruz ama vatan-
daşlarımızdan da ilk 
andaki panik havası, 
can havliyle bir anda 
telefonlara yüklenme-
mesini istiyoruz. 
 Daha çok in-
ternet tabanlı uygula-
malar kullanılmalı. 
GSM operatörleri alt-
yapılarını güçlendi-
recek, altyapı kapasi-
telerini artıracak yatı-
rımlara öncelik versin-
ler ,vatandaşlarımız da 
bu gibi durumlarda 
can havliyle ve panik 
havasıyla hareket et-
mesinler." değerlendir-
mesinde bulundu.
(ANADOLU 
AJANSI)

Williams sendromlu Osman Nuri, engellerini sporla aşıyor

Salomon Çeşme Maratonu,10-11 Mayıs'ta koşulacak

İstanbul'daki depremlerin ardından fırsatçılık 
yapanlara karşı tüketicilere uyarı

Demir yollarında yeni sürüş yöntemleriyle 
270 bin litre yakıt tasarrufu sağlandı

Terör örgütü DEAŞ'a yönelik 
operasyonlarda 210 şüpheli yakalandı
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        23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, Tür-
kiye Büyük Millet 
Meclisi’nin kuruluşu-
nun 105. yılı dolayı-
sıyla Kırşehir’de 
büyük bir coşkuyla 
kutlandı. 
       Tüm yurtta ol-
duğu gibi Kırşehir’de 
de demokrasinin ve 
milli egemenliğin te-
mellerinin atıldığı bu 
anlamlı gün, geniş 
katılımlı etkinliklerle 
taçlandırıldı.

Kırşehir Valiliği 
önünden başlayan 
kortej yürüyüşü, il-
kokul öğrencileriyle 
birlikte renkli görün-
tülere sahne olur-
ken, yürüyüş Kent-
park’ta sona erdi.      
       Kentpark’ta dü-
zenlenen törende 
şiir dinletileri, halk 
oyunları gösterileri 
ve çeşitli çocuk et-
kinlikleriyle bayram 
sevinci doruğa ulaş-
tı.
        Programa; Kır-

şehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, Kır-
şehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Oğuz 
Şükrü Erener, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Vali Yar-
dımcıları Alper Balcı 
ve Yasin Özcan, İl 
Emniyet Müdürü Er-
doğan Kartal, İl Jan-
darma Komutanı J. 
Alb. Ahmet Yıldırım, 
siyasi parti temsilci-
leri, kurum amirleri, 
öğrenciler ve çok sa-
yıda vatandaş katıl-
dı.
       Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil, etkinlikler 
kapsamında yayım-
ladığı mesajında 23 
Nisan’ın hem Türki-
ye Cumhuriyeti’nin 
hem de dünya ço-
cuklarının ortak de-
ğeri olduğuna dikkat 
çekti. Karahocagil 
mesajında şu ifade-
lere yer verdi: “23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı, dünyada ço-
cuklara armağan edi-
len ilk ve tek bay-
ramdır. Aynı zaman-
da Türkiye Cumhuri-
yeti’nin temellerinin 
atıldığı tarihtir. Bu 

özel gün, ‘Egemenlik 
kayıtsız şartsız mille-
tindir’ ilkesinin tüm 
ulusumuzca benim-
sendiği anlamlı bir 
gündür. Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
olarak ülkemiz ve 
tüm dünya çocukla-
rının bayramını en 
içten dileklerimle kut-
luyorum.”
          Kırşehir’de 
gün boyunca süren 
etkinliklerde çocuk-
ların neşesi yüzlerin-
den okunurken, va-
tandaşlar da bu özel 
günü birlik ve bera-
berlik duyguları içe-
risinde kutladı.
(SEVGİ ER)

Rektör Karahocagil: “23 Nisan, 
Türkiye Cumhuriyeti'nin temelidir”
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa

 Kasım Karahocagil, kutlamalara katılım sağladı

            AK Parti Kırşehir Kadın Kolları Baş-
kanlığı ev sahipliğinde, İç Anadolu Bölge-
si’ne yönelik önemli bir istişare toplantısı 
düzenlendi. Toplantıya AK Parti Kadın Kolla-
rı Genel Başkan Yardımcısı, Mali ve İdari 
İşler Başkanı ve MKYK Üyesi Aslı Seren 
başta olmak üzere, İç Anadolu Bölge So-
rumlusu Hümeyra Uzun, İç Anadolu Koordi-
natörü Ceren Kal ve MKYK İl Koordinatörü 
Sebile Ayar katıldı.
            AK Parti Kırşehir Kadın Kolları Baş-
kanı Fatma Yılmaz, toplantıya ilişkin yaptığı 
açıklamada şu ifadeleri kullandı:
           “Kadın Kolları Genel Merkezimizden 
değerli başkanlarımızın katılımıyla gerçekle-
şen bölge toplantımızda, teşkilat yapımızı 
güçlendirecek adımlar üzerine kapsamlı de-
ğerlendirmelerde bulunduk. 
           Verimli bir istişare süreciyle hem 
yol haritamızı netleştirdik hem de uyum 
içinde atacağımız adımları belirledik. Nazik 
teşvikleri ve katkıları için kendilerine şük-
ranlarımızı sunuyoruz.”
          Toplantıda, kadın teşkilatlarının böl-
gesel çalışmaları, seçim sürecine dair hazır-
lıklar, sosyal projeler ve saha faaliyetlerine 
ilişkin konular detaylı biçimde ele alındı.
Programa AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 

Ünsal ve çok sayıda partili de katılım gös-
terdi. 
         Kadın kollarının sahadaki etkinliğini 
artırma ve teşkilatlar arası koordinasyonu 
güçlendirme hedefiyle gerçekleşen toplan-
tının, bölgesel düzeyde önemli kazanımlar 
sağlayacağı ifade edildi.
          AK Parti Kadın Kolları teşkilatlarının 
birlik ve dayanışma içinde yürüttüğü çalış-
maların, önümüzdeki süreçte hem yerel 
hem de genel politikalar açısından yol gös-
terici olacağı vurgulandı.
(FİLİZ ÖZ)

AK Part� Kırşeh�r Kadın Kolları
 Başkanlığı’nda İç Anadolu 

Bölge Toplantısı gerçekleşt�r�ld�

        23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kut-
lamaları kapsamında 
Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü tara-
fından organize edi-
len 23 Nisan Konse-
ri, geleneksel kültür 
ile modern yorumun 
harmanlandığı unu-
tulmaz bir geceye 
sahne oldu.
        Çocuklar ve 
ailelerinin yoğun ka-
tılım gösterdiği et-
kinlik, hem eğlence 
hem de kültürel de-
ğerler açısından dolu 
dolu geçti.

         Gecenin açılı-
şında sahne alan il-
lüzyonist, çocuklara 
renkli ve şaşırtıcı 
anlar yaşatarak sa-
londa coşkulu bir at-
mosfer oluşturdu. Ar-
dından, Türk gölge 
oyununun vazgeçil-
mez karakterleri Ha-
civat ve Karagöz, mo-
dern dokunuşlarla 
sahneye taşındı.
        Mizahi diyalog-
ları ve sahne perfor-
manslarıyla hem ço-
cukları hem de ye-
tişkinleri kahkahaya 
boğan ikili, Anado-
lu’nun kültürel mira-

sını neşeyle harman-
ladı.
         Konserin en 
özel anlarından biri, 
Hacivat ve Kara-
göz’ün renkli soh-
betleri eşliğinde ses-
lendirilen Türk halk 
müziği eserleri oldu. 
Geleneksel ezgilerle 
modern sahne tek-
niklerinin buluştuğu 
bu performans, izle-
yicilere farklı bir 
müzik deneyimi 
sundu.
         Gece boyunca 
sahnede yerini alan 
bir diğer özel grup 
ise İl Millî Eğitim Mü-

dürlüğü’nün düzen-
lediği Türk Halk Mü-
ziği Ses Yarışmasın-
da dereceye giren 
öğrenciler oldu.     
         Büyük bir öz-
veriyle hazırladıkları 
eserleri başarıyla ses-
lendiren öğrenciler, 
izleyicilerden alkış 
topladı.
         Etkinlik kapsa-
mında sadece ses ya-
rışmasında değil; il-
kokul ve ortaokul dü-
zeyinde gerçekleşti-
rilen çeşitli yarışma-
larda dereceye giren 
öğrencilere de ödül-
leri takdim edildi. 
Tören esnasında öğ-
rencilerin sevinçleri 

ve gururları yüzlerin-
den okunuyordu.
         Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri, çocukların 
kültürel değerlerle iç 
içe büyümelerini des-
teklemeyi sürdüre-
ceklerini ifade ede-
rek, etkinliğe katkı 
sunan tüm paydaş-
lara teşekkür etti.
Gelenekten ilham 
alan, hayal gücüyle 
zenginleşen ve gele-
ceğe umut aşılayan 
bu özel konser, 23 
Nisan gecesini Kırşe-
hirli çocuklar ve aile-
leri için unutulmaz 
bir anıya dönüştür-
dü. (MURAT BOR)

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda unutulmaz bir gece
23 Nisan’da kültürel zenginlik ve neşe buluştu: 

Kırşehir’de büyüleyici konser gecesi

         İstanbul'da 
polis ekiplerinin dü-
zenlediği "Huzur 
İstanbul" uygulaması 
kapsamında 804 kişi 
gözaltına alındı, 247 
iş yeri denetlendi.
İstanbul
İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince 
24 Nisan'da yapılan 
denetimlerin ilk aşa-
ması 20.00 ile 22.00 
arasında 214 sabit 
noktada gerçekleşti-
rildi. Bu aşamada 
polis helikopteri ve 2 
deniz botunun da 
desteğiyle 1453 per-
sonel görev aldı.
         İkinci aşamada 
ise 1373 personelin 
katılımıyla 22.00-
23.59 saatleri arasın-
da umuma açık alan-
larda uygulamalar 
sürdürüldü.
        Denetim süre-
since 332 bin 669 ki-

şinin Genel Bilgi Top-
lama (GBT) soruş-
turması yapıldı. 
        Uygulamada 
aranan 393, üzerin-
de suç unsuru bulu-
nan 343 ve yoklama 
kaçağı 68 kişi olmak 
üzere 804 şüpheli ya-
kalandı.
          Denetimler-
de, 17 ruhsatsız ta-
banca, 4 tüfek, 6 ku-
rusıkı tabanca ile 
232 fişek ele geçiril-

di. Ayrıca, 2 kilo 200 
gram uyuşturucu 
madde, 245 uyuştu-
rucu hap ve uyuştu-
rucu ticaretinden 
elde edildiği değer-
lendirilen 104 bin 75 
lira, 1080 dolar ve 
100 avroya el konul-
du.
          Ekipler, 42 
bin 606   araç ve 2 
bin 980 motosikleti 
kontrol etti. 1830 
araç ve motosiklet 

ile 3 sürücüye işlem 
uygulanırken, 4 araç 
trafikten menedildi. 
Toplamda 767 bin 
424 liralık trafik ce-
zası kesildi.
          Uygulama 
kapsamında 247 
umuma açık yer de-
netlenirken, kuralla-
ra uymadığı tespit 
edilen 12 kişiye idari 
para cezası uygulan-
dı. (ANADOLU 
AJANSI)

"Huzur İstanbul" uygulamasında
 804 kişi yakalandı
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 Kırşehir Zira-
at Odaları İl Koordi-
nasyon Kurulu Top-
lantısı, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. 
Ramazan Ayrancı’nın 
katılımıyla düzenlen-
di. Toplantıda, tarım-
sal üretimin geliştiril-
mesi adına önemli ko-
nular gündeme taşın-
dı.
 Toplantıya il 
genelindeki ziraat 
odalarının başkanları 

ve temsilcileri katılır-
ken, özellikle gübre-
leme, zirai ilaçlama, 
don hasarının tespiti 
ve üreticilerin mevcut 
sorunları ile çözüm 
yolları detaylı şekilde 
değerlendirildi.
 Ahi Evran 
Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi adına katılım 
sağlayan Doç. Dr. Ra-
mazan Ayrancı, üni-
versite olarak her 
zaman üreticilerin ve 
çiftçilerin yanında ol-
duklarını belirterek, 

bilimsel bilgi ve de-
neyimle sahadaki ta-
rımsal çalışmalara 
katkı sağlamaya 
devam edeceklerini 
ifade etti. Kırşehir Zi-
raat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak ise 
yaptığı açıklamada, 
üniversite-çiftçi iş bir-
liğinin önemine dik-
kat çekerek şu ifade-
leri kullandı: “Ahi 
Evran Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Selahattin 
Çınar hocamıza ve 

Dekan Yardımcımız 
Doç. Dr. Ramazan Ay-
rancı’ya verdikleri kat-
kılar için teşekkür 
ederiz. Tarımsal üre-
timin sürdürülebilirli-
ği ve çiftçimizin geli-
şen ihtiyaçlarına 
çözüm bulmak adına 
bu tür iş birlikleri 
bizim için çok kıy-
metli.”
 Toplantı so-
nunda, üreticilerin ta-
leplerinin düzenli ola-
rak takip edilmesi ve 
çözüm önerilerinin 
ortak platformlarda 
tartışılması yönünde 
karar alındı. 
 Ayrıca, üni-
versite ile ziraat oda-
ları arasında daha 
sıkı bir koordinasyon 
sağlanması hedefi 
vurgulandı.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir’in 
sanayi, tarım ve hay-
vancılık sektörünü 
temsil eden önemli 

sivil toplum kuruluş-
ları ile oda yönetici-
leri, Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) 

Kırşehir Milletvekili 
Dr. Metin İlhan’ı zi-
yaret etti. 
 Ziyaret, ken-
tin ekonomik gelişi-
mi için yürütülen ça-
lışmaların değerlen-
dirilmesi ve beklenti-
lerin aktarılması açı-
sından dikkat çekici 
bir buluşma oldu.
 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mustafa 
Yılmaz öncülüğünde 
gerçekleşen ziyaret-
te, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Ali Ardıç ve 
Fatih Altuntaş da 
hazır bulundu. 

 Heyette ay-
rıca, Kırşehir Ticaret 
Borsası Başkanı 
Neşet Yavuz ve yö-
netimi, Ziraat Odası 
Başkanı Mevlüt Top-
rak ve yönetimi, Kır-
mızı Et Üreticileri Bir-
liği Başkanı Kadir Te-
mirci, Damızlık 
Koyun Yetiştiricileri 
Birliği Başkanı Erol 
Doğan ile Kırşehir Or-
ganize Sanayi Bölge-
si (OSB) Başkan Ve-
kili Erol Dulkadir yer 
aldı.
 Toplantıda, 
Kırşehir’in ekonomik 
potansiyelinin daha 
etkin şekilde değer-

lendirilmesi, üretim 
odaklı yatırımların ar-
tırılması ve tarım ile 
hayvancılık alanında-
ki desteklerin geniş-
letilmesi konuları ön 
plana çıktı. 
 Temsilciler, 
sahadaki sorunları 
ve çözüm önerilerini 
paylaşarak, bölge 
ekonomisinin geliş-
mesi için atılması ge-
reken adımları mil-
letvekili Dr. Metin 
İlhan’a aktardı.
 Milletvekili 
İlhan, ziyaret dolayı-
sıyla memnuniyetini 
ifade ederken, Kırşe-
hir’in üretim gücüne 
katkı sunan tüm ku-
rumlarla istişare ha-
linde olduklarını vur-
guladı. 
 Ekonomik 
kalkınma için ortak 
akılla hareket edil-
mesi gerektiğini be-
lirten İlhan, Anka-
ra’daki çalışmaların-
da Kırşehir’in sorun-
larını ve taleplerini 
her platformda dile 
getirmeye devam 
edeceklerini söyledi.
 Ziyaret, Kır-
şehir’in tarım, hay-
vancılık ve sanayi 
alanında daha güçlü 
bir vizyonla ilerleme-
si adına önemli bir 
dayanışma örneği 
olarak değerlendiril-
di. (SEVGİ ER)

8'den Devam
yapılan etkinlik, ge-
leceğin sporcularını 
keşfetmek adına 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
 Mucur İlçe 
Spor Salonu’nda ger-
çekleştirilen ölçüm-
lerde öğrencilerin fi-
ziksel kapasiteleri, 
koordinasyon beceri-
leri, esneklikleri ve 
dayanıklılıkları gibi çe-
şitli sportif alanlarda-
ki yetenekleri bilim-
sel yöntemlerle test 

edildi. 
 Eğitimli ant-
renörler ve uzman 
ekipler gözetiminde 
yürütülen tarama fa-
aliyetlerinde, çocuk-
ların sporla tanışma-
ları ve uygun branş-
lara yönlendirilmeleri 
amaçlandı.
 Proje kapsa-
mında öğrencilerin bi-
reysel farklılıkları göz 
önünde bulundurula-
rak, her bir çocuğun 
ilgi ve potansiyeline 
göre yönlendirme ya-

pılacağı belirtildi. 
 Mucur Genç-
lik ve Spor İlçe Mü-
dürü, yapılan çalış-
maların sadece fizik-
sel gelişime değil, 
aynı zamanda çocuk-
ların özgüven kazan-
masına ve disiplinli 
bireyler olarak yetiş-
melerine de katkı 
sağladığını vurgula-
dı. Uygulanan testle-
rin ardından elde edi-
len veriler, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı’nın 
merkezi sistemine ak-

tarılacak ve analiz so-
nuçlarına göre öğ-
rencilere uygun spor 
branşlarında gelişim 
fırsatları sunulacak.
 Veliler ve 
okul yöneticileri de 
projeye yoğun ilgi 
gösterirken, yetenek 
taramasının ilçede 
düzenli olarak uygu-
lanmasının Mucur'da 
spor kültürünün geli-
şimine önemli katkı 
sağlayacağı ifade 
edildi.
(MURAT BOR)

 Türk düşün-
ce dünyasının önde 
gelen isimlerinden 
biri olan Prof. Dr. 
Erol Güngör, hem 
akademik hem de en-
telektüel kimliğiyle, 
Türk milliyetçiliği ve 
İslamiyet’e bakışıyla 
dikkat çekmeye 
devam ediyor. 
 Kırşehir do-
ğumlu olan Güngör, 
kısa ömrüne rağmen 
ardında bıraktığı 
eserler ve fikirlerle 
derin izler bıraktı.
 1938 yılında 
Kırşehir’de dünyaya 
gelen Güngör, İstan-
bul Üniversitesi Psi-
koloji Bölümü’nde 
yükseköğrenimini ta-
mamladıktan sonra 
Amerika Birleşik Dev-
letleri’nde Colorado 
Üniversitesi’nde sos-
yal psikoloji alanında 

doktora yaptı. 
 Türkiye’ye 
döndükten sonra 
akademik hayatını 
Hacettepe ve Selçuk 
Üniversiteleri’nde sür-
dürdü. 
 1983 yılında, 
henüz 45 yaşınday-
ken hayatını kaybe-
den Güngör, Türk dü-
şüncesine önemli kat-
kılarda bulundu.
 Erol Güngör, 
Türk milliyetçiliğini 
sadece etnik bir me-
sele olarak değil, ta-
rihsel ve kültürel bir 
devamlılık olarak de-
ğerlendirdi. 
 Ona göre 
milliyetçilik, bireyle-
rin ortak bir kültür et-
rafında birleşmesini 
sağlayan bir bilinçtir. 
 Türk milli-
yetçiliği ise Batı tak-
litçiliğinden uzak, 

kendi tarihsel ve kül-
türel köklerine yasla-
nan, modernleşmeyi 
hedefleyen bir çizgi 
izlemelidir.
 İslamiyet’e 
bakışı da benzer şe-
kilde bütüncül ve top-
lumsal değerlere yas-
lanmaktadır. 
 İslam’ı bi-
reysel bir inanç sis-
temi olmanın ötesin-
de, toplumsal yapıyı 
düzenleyen, ahlaki 
ve kültürel bir temel 
olarak gören Erol 
Güngör, dinin bilim 
ve çağdaşlıkla çeliş-
mediğini savunmuş-
tur. 
 Aksine, 
doğru bir yorumla 
İslam’ın gelişme, 
bilim ve sosyal ada-
letle uyumlu hale ge-
lebileceğini vurgula-
mıştır. Türk İslam 

sentezinin savunu-
cularından biri olan 
Erol Güngör, bu sen-
tezin Türk kimliğinin 
temel taşlarından 
biri olduğunu belirt-
miş; milletin kültürel 
varlığını sürdürebil-
mesinde İslam’ın oy-
nadığı rolün altını çiz-
miştir.
 Eserleri ara-
sında “Türk Kültürü 
ve Milliyetçilik”, 
“İslam’ın Bugünkü 
Meseleleri” ve “Kül-
tür Değişmesi ve Mil-
liyetçilik” gibi önemli 
kitaplar yer alan Gün-
gör, özellikle 1980 
sonrası muhafazakâr 
ve milliyetçi çevre-
lerde etkili olmuş, 
birçok akademisyen 
ve düşünürü derin-
den etkilemiştir.
 Kırşehir Türk 
Ocakları Gençlik Kol-
ları Başkanı Haydar 
Ahat, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, 
“Erol Güngör’ün dü-

şünceleri, bugün 
gençliğin Türk kimli-
ği ve kültürü üzerine 
yeniden düşünmesi-
ne vesile oluyor. 
 O, bize sa-
dece bir fikir adamı 
değil, aynı zamanda 
bir yön gösterici ola-
rak miras kaldı, Erol 
Güngör'ün vefatının 
42. sene-i devriye-
sinde rahmet minnet 
ve özlemle anıyo-
rum” ifadelerini kul-
landı.
 Güngör’ün fi-
kirleri, günümüzde 
Türk kimliğinin, kül-
türünün ve toplum-
sal yapısının anlaşıl-
ması açısından hâlâ 
büyük önem taşı-
makta. 
 Onun ortaya 
koyduğu milliyetçilik 
ve İslamiyet eksenli 
düşünce sistemi, gü-
nümüz tartışmaları-
na ışık tutmaya 
devam ediyor.
(MURAT BOR)

8'den Devam
 Program so-
nunda Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdür-
lüğü yetkilileri, bu 
özel günde çocukları 
yalnız bırakmayan ve 

onlarla dayanışma 
içinde olan Kırşehir 
Gençlik Merkezi eki-
bine teşekkürlerini 
iletti.
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü yetkili
leri ise, gençlik mer-
kezlerinin sadece 
sportif ve kültürel fa-
aliyetlerde değil, 
aynı 
zamanda toplumun 

her kesimiyle bul
uşan sosyal proje
lerde de aktif rol 
oynamaya devam 
edeceğini ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir’de Ziraat Odaları 
İl Koordinasyon Kurulu

 Toplantısı Gerçekleştirildi
 Toplantıda üreticilerin 

sorunları ve çözüm 
önerileri masaya yatırıldı

MUCUR'DA SPORCU YETENEKLER KEŞFEDİLİYOR

 GENÇLİK MERKEZİ 23 NİSAN 
COŞKUSUNA ORTAK OLDU

TÜRK MİLLİYETÇİLİĞİNE VE
 İSLAMİYET’E BİR YAKLAŞIM

Kırşehir’in Ekonomik Gücü Bir Araya 
Geldi: STK ve Oda Temsilcilerinden 

Vekil İlhan’a Ziyaret



 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı’nın 105. yıl dö-
nümü kapsamında 
düzenlenen kutlama 

programında yer ala-
rak çocukların coş-
kusuna ve sevincine 
ortak oldu. 
 Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü tarafından 

organize edilen et-
kinliğe katılan genç-
lik liderleri ve gönül-
lü gençler, çocuklarla 
birlikte unutulmaz 
anlar yaşadı.
 Program çer-

çevesinde özel 
bakım altındaki ço-
cuklarla bir araya 
gelen Gençlik Merke-
zi ekibi, çeşitli oyun-
lar, müzikli etkinlikler 
ve eğlenceli aktivite-

ler düzenleyerek bay-
ramın ruhuna yakışır 
bir atmosfer oluştur-
du. 
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı bün-
yesinde faaliyet gös-
teren Kırşehir Genç-
lik Merkezi’nin sosyal 
sorumluluk anlayı-
şıyla katıldığı bu an-
lamlı etkinlikte, ço-
cuklara çeşitli hedi-
yeler de takdim edil-
di.
 Etkinlik bo-
yunca çocukların ne-
şesi yüzlerinden oku-
nurken, Gençlik Mer-
kezi gönüllüleri de 
onların mutluluğuna 
katkı sağlamanın gu-
rurunu yaşadı. 
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 Denizli'de ya-
şayan Aktaş ailesinin 
2 çocuğundan biri 
olan Osman Nuri'ye, 
yedinci kromozom-
daki kopuklukla orta-
ya çıkan bir rahatsız-
lık olan "Williams 
sendromu" teşhisi ko-
nuldu.
 Zihinsel en-
gellilik, öğrenme ve 
büyüme sorunlarına 
neden olan Williams 
sendromu nedeniyle 
yaşı ilerledikçe fizik-
sel sorunları artan 6. 
sınıf öğrencisi 
Osman Nuri, Denizli 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünde görev 

yapan özel sporcular 
atletizm antrenörü 
Büşra Ertuğ'un tavsi-
yesiyle koşu sporuna 

yönlendirildi.
 Azmi ve ka-
rarlılığıyla kısa süre-
de fiziksel sorunları 

azalan ve hareket ka-
biliyeti artan Osman 
Nuri, Denizli'de dü-
zenlenen 

 Argeus Tra-
vel & Events tarafın-
dan "Denizin Sesi, 
Adımların Ritmi: 
Çeşme'de Koş" slo-
ganıyla gerçekleştiri-
lecek yarışta bu yıl, 
yeni parkur heyecanı 
yaşanacak.
 Üçüncü kez 
koşulacak organizas-
yonda sporcular, 42 
kilometre, 21 kilo-
metre ve 10 kilomet-
re olmak üzere 3 ka-

tegoride mücadele 
edecek.
 Maratonda 
42 kilometrelik koşu, 
11 Mayıs Cumartesi 
günü saat 07.30'da 
Çeşme Merkez'den 
başlayacak. 
 Toplam tır-
manışın 300 metre 
olduğu parkurda 
sporcular, Çiftlik yö-
nüne devam edecek. 
 Yarışmacılar, 
Şehit Mehmet Ma-

hallesi'nden dönüş 
yaparak 21 kilomet-
relik parkura dahil 
olacak ve yarışı baş-
ladıkları yerde son-
landıracak.
 Organizas-
yonda 21 kilometre 
koşunun startı ise 
Çeşme kent merke-
zinden saat 08.00'de 
verilecek. 
 Sporcular, 
Ilıca ve Alaçatı'dan 
geçerek yarışa baş-

ladıkları noktada fi-
nişe ulaşacak. 
 Parkur çeşit-
liliği anlamında 
önemli bir yere sahip 
olan yarışta koşucu-
lar, Ilıca plajının 
doğal güzelliğini gö-
rerek tırmanışa ge-
çecek.
 10 kilomet-
relik etap ise saat 
09.00'da Alaçatı kent 
merkezinde başlaya-
cak. 

 91 metrelik 
tırmanışa sahip olan 
parkurun her adı-
mında bir deneyime 
sahip olacak yarış-
macılar koşuyu 
Çeşme'de tamamla-
yacak.
 Salomon 
Çeşme Maratonu'na 
katılmak isteyen ko-
şucular, 3 Mayıs Pa-
zartesi gününe 
kadar organizasyo-
nun internet sitesin-
den kayıt yaptırabi-
lecek.
 Güney: Yarı-
şımız ivme kazana-
rak bu sene marato-
na dönüştü Argeus 
Travel & Events Ku-
rucu Ortağı Aydın 
Ayhan Güney, Salo-
mon Çeşme Marato-
nu'nu 3. kez düzen-
leyecekleri için çok 
heyecanlı olduklarını 
dile getirdi.
 Hazırlıkların 
tüm hızıyla devam et-
tiğini belirten Güney, 
"Spor kenti Çeşme, 
bu 

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde, 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı tarafından 
ülke genelinde uy-
gulamaya konulan 

“Sportif Yetenek Ta-
raması ve Spora Yön-
lendirme Projesi” 
kapsamında 3. sınıf 
öğrencilerine yönelik 
test ve ölçüm uygu-

lamaları gerçekleşti-
rildi. 
 Mucur 

Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü koordi-
nasyonunda 

MUCUR'DA SPORCU 
YETENEKLER KEŞFEDİLİYOR

 GENÇLİK MERKEZİ 23 NİSAN 
COŞKUSUNA ORTAK OLDU

Williams sendromlu Osman 
Nuri, engellerini sporla aşıyor

Salomon Çeşme Maratonu, 
10-11 Mayıs'ta koşulacak
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